
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0061074/2014

por el cual el Departamento GEOLOGÍA APLICADA eleva Informe Anual 2014
de docente designado interino con dedicación simple; y

CONSIDERANDO:

Que el mismo cuenta con el aval del Consejo Departamental
respectivo;

Lo informado por el Área Personal a fs. 06;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar el Informe Anual 2014 del siguiente docente interino con
dedicaciones simple del Departamento GEOLOGÍA APLICADA:

Leg. - 31827 - Dr. Eduardo ZAMORA (D.N.I. 7.984.001 - F.N. 31-MAR-45) -
Profesor Titular dedicación simple (027-103)
CARTOGRAFÍA Y CONSERVACIÓN DE SUELOS.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Sueldos, al
Área Personal y al Departamento Geología Aplicada a fin de notificar

al interesado y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CpNSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL QUINCE.-

N°44-H.C.D.-2015.

i. Vélez Sársíeld 1600
IfírORDQBJA - República Argentina

Dra. SONIAÉ.CULANTONIÜ

FcKilllod de Ciencias Exixte Fisto y Motaofes
Uiuversidod Nacional ií Cfodóim

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


